
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  3/2017 - TP 34/201733/201730/05/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
33/20173/2017-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia19/06/201719/06/2017Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de sonorização com locação dos equipamentos e disponibilização de técnicos, bem como para a locação, montagem e desmontagem de palcos, destinados à estruturação de eventos municipais constantes no anexo I desteedital.   Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemN.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (5378)1 Serviços de sonorização para a Formatura do PROERD, arealizar-se no Centro de Eventos da UNOESC, no dia 20 de junhode 2017, das 19 às  22 horas, com a disponibilização dosseguintes equipamentos mínimos:"910 caixas de som ativas, 03 vias, 800 W RMS ou similar."9 01 mesa de som 16 canais digitais."902 microfones sem fio"902 microfones com fio e pedestal"901 equalizador."904 caixas de retorno 300 W RMS."904 direct box passivos."901 notebook para trilhas sonoras"9Amplificação conforme o sistema."9Cabeamento completo."9Técnico para operação durante todo o evento. - Marca: NZ
SERV 1 - 3.150,00    3.150,00

Joaçaba,   19   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  3/2017 - TP 34/201733/201730/05/2017Folha:  2/2
N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (5378)2 Serviços de sonorização para o Desfile Cívico de 07 de Setembro,a realizar-se na Avenida XV de Novembro / Praça Adolfo Konder,centro, no dia 7 de setembro de 2017, a partir das 6 horas, com adisponibilização dos seguintes equipamentos mínimos:"924 pontos de sonorização com caixas acústicas de, no mínimo,400 W RMS cada, distribuídas ao longo da Avenida XV deNovembro em uma distância média de 20 metros entre asmesmas, no trecho entre o INSS até a Loja Bortoluzzi."901 mesa de som digital para PA e monitor com, no mínimo, 32canais"904 microfones sem fio"910 microfones com fio para captação de fanfarra"902 aparelhos de CD com MP3"904 (quatro) caixas de retorno 200 W RMS"9Amplificação necessária conforme o sistema"9Cabeamento completo para o sistema"914 pedestais de microfone"901 notebook para trilhas musicais. - Marca: NZ

SERV 1 - 6.550,00    6.550,00

3 "9Locação, montagem e desmontagem de tenda tipo pirâmide de10,00 x 10,00 x 3,20 m, em estrutura de ferro reforçada, calhaspara escoamento de água, com lona vinílica branca anti-chama.Para o Desfile Cívico de 07 de Setembro, a realizar-se na AvenidaXV de Novembro / Praça Adolfo Konder, centro, no dia 7 desetembro de 2017, a partir das 6 horas. - Marca: NZ SERV 1 - 1.450,00    1.450,00
4 "9Locação, montagem e desmontagem de palco em estrutura deferro e tablado em madeira de 8,00 x 6,00 x 1,00 m, com escadade acesso lateral com corrimão.Para o Desfile Cívico de 07 de Setembro, a realizar-se na AvenidaXV de Novembro / Praça Adolfo Konder, centro, no dia 7 desetembro de 2017, a partir das 6 horas. - Marca: NZ SERV 1 - 2.050,00    2.050,00

Total do Fornecedor: 13.200,00Total Geral: 13.200,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (32)

Joaçaba,   19   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


